
Kalenderen 

Læs evt. mere på: www.VIPvikar.dk  

Tirsdagscafé 14. april 

Påskehygge for alle vikarer kl. 13 - 17 på 2. sal, 

Algade 38 C, Vordingborg. VIPvikar byder på lidt 

at drikke og spise. Denne dag har vi et særligt til-

bud på udvalgt tøj (så længe lager haves):  

 Hvide eller blå kitler ½ pris 

 Regnjakker ½ pris 

 Ved alle andre tøjkøb får 

du også en gratis T-shirt. 

 

Vi har også stadig flere nøglebånd - selvfølgelig 

med sikkerhedslås. Har du ikke hentet et nøgle-

bånd endnu, så kom forbi og få et. 

Hjerte-lungeredning 22. april 

Afholdes i Maribo. Information sendes direkte til 

deltagerne ultimo marts. 

Bowling 6. maj 

Dette års bowlingtur finder sted onsdag d. 6. maj, 

kl. 17 - 21 i Nykøbing F. bowlingcenter, Kystvej 1, 

Nykøbing. Der er et begrænset antal pladser.  

Læs mere, og tilmeld dig  senest den 20. april på 

vores hjemmeside www.VIPvikar.dk  

 

 

 

 

Tirsdagscafé 12. maj 

Ingen tirsdagscafé på grund af bowlingen. 

Tirsdagscafé 9. juni 

Vinsmagning kl. 13 - 17 på 2. sal, Algade 38 C, 

Vordingborg. Vi smager gode vine fra Bardolino - 

vingården  ”Ca Bottura” ved Gardasøen i Italien. 

Der vil være mulighed for bestilling af vin til leve-

ring i august. Reservér dagen allerede nu -  mere 

information om dette i VIPpen i april måned. 

Foråret er på vej 

Og med foråret heldigvis også et bedre vejr, og 

alt det grønne begynder så småt at komme frem 

igen.  

Foråret er generelt en stille periode for vikarer, så 

du har mulighed for at slappe lidt af og planlægge 

andre ting i denne periode, inden sommeren igen 

medfører en stor efterspørgsel på vikarer.  

Lukker vikarbureauerne ? 

Du har måske læst, at regionerne starter egne 

vikarbureauer, og at mange private vikarbureauer 

lukker. Region Sjælland har ikke besluttet at star-

te eget vikarbureau (historikken viser, at offentli-

ge vikarbureauer ikke kan betale sig, og de luk-

kes igen efter kort tid).  

De mange private vikarbureauer der lukker ned, 

er dels de ”brådne kar” i branchen, og de vikar-

bureauer der har satset på stor udvidelse i de go-

de tider, og som nu er nødt til at skære voldsomt 

ned på omkostningerne.  

VIPvikar har altid fokuseret på god og lokal be-

tjening, både for dig og for vores kunder - en linie 

der også i fremtiden vil kendetegne VIPvikar. 

Samtidig styrer vi udviklingen stramt, så den sker 

i takt med kundernes efterspørgsel af vikarer. 

Vinderne af sidste måneds konkurrence 

Sidste måned havde vi en lille konkurrence om 

3*2 flasker vin, blandt de der senest 2. marts 

havde afleveret alle timesedler frem til og med 

28. februar. Det havde de fleste heldigvis gjort 

(tak), og blandt alle jer har vi trukket 3 vindere: 

2145 Gitte - 3031 Merete - 3227 Hannemari 

Vinderne har fået direkte besked, og gevinsterne 

er næsten alle afhentet. 

VIP—TIP: 
Hos VIPvikar får du weekend aften sats også for 

vagter fredag aften og skt. hans aften. 
 
Din selvangivelse - inkl. dit kørselsfradrag skal nor-

malt være afleveret inden udgangen af april måned. 
 

Du er altid velkommen til at kontakte os: 
 

Tlf. 55 34 14 00  - Fax. 55 34 14 20 - E-mail: vip@vipvikar.dk  

 

Har du spørgsmål til bookingteamet - ring mellem kl. 09.00 og 21.00 
Spørgsmål til administrationen - ring hverdage mellem kl. 09.00 og 15.00 

 

pen

  
På web´en marts  2009 

Vagtønsker i påsken 

Påsken ligger i starten af april, og vi vil gerne høre 

om dine vagtønsker, da mange holder ferie. Jo tidli-

gere vi kender dine vagtønsker, jo hurtigere kan du 

få en vagt, og planlægge dine egne påskedage. 

Husk også de specielle helligdage i maj måned.  

Forflytninger 

HUSK at det er vigtigt at vide, hvordan der er visite-

ret for den enkelte borger i forbindelse med forflyt-

ninger. Er en borger visiteret til 2 personer ved en 

forflytning, så skal man rette sig efter dette - ellers 

dækker forsikringen ikke hvis der går noget galt.  

Sommertiden starter d. 29. marts 2009 

Husk at stille urene 1 time frem natten mellem lør-

dag d. 28. og søndag d. 29. marts. Har du vagt 

denne nat, afregnes alligevel det fulde antal timer, 

som om der ikke var stillet på urene.  

 Livsstilsmesserne 

De forskellige livsstilsmesser har været godt besøgt, 

og vi ser frem til at deltage på disse messer igen fra 

efteråret. Vi har haft mulighed for at tale med rigtig 

mange potentielle og begejstrede kunder, især til 

vores koncept med VIPprivat Omsorg. 

Feriekort 

Som noget nyt skal du nu kun selv underskrive dit 

nye feriekort fra feriegiro.  Du får pengene overført 

til din konto, ved at indsende feriekortet til feriegiro 

1 måned før du holder ferie - dvs. tidligst d. 1. april.  

De feriepenge, du har optjent i 2008 hos VIPvikar, 

er beskattet sidste år. Derfor er hele beløbet på fe-

riekortet dine penge, lige til at holde ferie for. 


